
ZARZĄDZENIE NR 516/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 marca 2006 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 2214/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania zasiłków 
celowych oraz zasiłków celowych specjalnych dla mieszkańców Gminy Miejskiej 
Kraków na rok 2005.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 2214/2005 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
zasiłków celowych oraz zasiłków celowych specjalnych dla mieszkańców Gminy 
Miejskiej Kraków na rok 2005.

§ 2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 18 marca 2006 roku.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


